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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RMOSPUN

  2 N+LZMSAE PROMUS H 4   24

  3 NS+AAUGR PALMEZ (1)  4H   36   60

  4 DLLOIEE NARGUAS G 8   65  125

  5 EIBOGDW DOUILLÉE (2) 12E   70  195

  6 BIO+REET WEDGE (3) K11   32  227

  7 TSQIATE REMBOÎTE K 2   72  299

  8 EIT+ONBU QATS (4) M 9   29  328

  9 ERONSRA TIBOUREN (5)  2F   64  392

 10 HERSI?U AÉRERONS 15H  131  523

 11 LAAINJL (A)HURIES  1A   84  607

 12 ALL+UTIE JAÏN (6)  1L   76  683

 13 HTEIFME ILLUTERA (7)  5B   68  751

 14 HIMT+ESA FÉE  6B   31  782

 15 ET+FITAX AMISHS (8) 14B   36  818

 16 IT+?DVKE TÉLÉFAX (9) C 3   66  884

 17 DIV?+NEU TEK (10) B 8   45  929

 18 COVCYNP (I)NDUVIES O 8   95 1024

CYON (11) N 5   36 1060
 

  1: PALMER v. 10. Aplatir (la tête d'une aiguille) pour y percer le chas.
 

  2: DOUILLER v. 10. Arg. Payer.
 

  3: WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d’approche.
 

  4: QAT [kat] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d’Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

  5: TIBOUREN [-r-in] n.m. Cépage de Provence.
 

  6: JAÏN, E [jaïn] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  7: ILLUTER v. 10. Méd. Enduire de boue.
 

  8: AMISH adj. et n. D'une secte américaine opposée au progrès.
 

  9: TÉLÉFAX n.m. (Nom déposé) Fax.
 

10: TEK n.m. voir à  teck.
 

      TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

11: CYON n.m. Chien sauvage d'Asie.


